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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring, antal og placering af håndvaske,
opbevaringstemperatur i køleskabe og fryser, adskillelse og
tildækning af fødevarer, gennemgået procedure ved
varemodtagelse og nedkøling herunder brug af indstik- og IR
termometer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af køkken herunder gulv, vægge
bordoverflader, indvendig i opvaskemaskine samt i køleskabe.
Gennemgået mundtlig procedure for rengøring af
pålægsmaskine. Vejledt generelt om regler for renholdelse af
udstyr.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Risikoanalyse.
Følgende er konstateret: Virksomheden kan ikke fremvise en
dækkende risikoanalyse, virksomheden har et
egenkontrolsprogram hvor gode arbejdsgange er udpeget som
kritiske kontrolpunkter, ligeledes har virksomheden ikke
skriftlig procedure ved fejl. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse, da risikoanalysen ved tidligere tilsyn ikke er
blevet kontrolleret.
Vejledt generelt om regler for en dækkende risikoanalyse.
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Vejledt konkret om evt. brug af Fødevarestyrelsens risikoskema:
https://www.foedevarestyrelsen.dk/Foedevarer/Egenkontrol_ri
sikoanalyse_foedevarevirksomheder/Sider/default.aspx
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR-nr. jf. Virk.dk.
Særlige mærkningsordninger: Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke dokumenteret en samlet
opgørelse for virksomhedens to leverandører. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som
en bagatelagtig overtrædelse, da det vurderes det ikke påvirker resultatet af den samlede opgørelse.
Vejledt generelt om regler for en samlet opgørelse af det økologiske spisemærke. Vejledt konkret om evt.
løsningsmuligheder herunder:
https://www.oekologisk-spisemaerke.dk/kantine/%C3%B8ko-regnskab-vejledning-og-kontrol


